Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Технологический лицей»

(МАОУ «Технологический лицей»)

«Технологическöй лицей» муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

ПРИКАЗ

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

на 2018-2019 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», законом Республики Коми от 29.09.2008 №82-РЗ «О

противодействии коррупции в Республике Коми», в целях повышения эффективности

работы по противодействию коррупции в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в лицее на 2018-2019 учебный

год в следующем составе:

Председатель комиссии: Пасынкова Л.И., директор лицея.

Заместитель председателя комиссии: Батырева А.В., заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии: Попова Е.Г., учитель истории и обществознания

Члены комиссии: Булышева И.В. – педагог-психолог

             Кун З.Н. – социальный педагог

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений на Батыреву А.В., заместителя директора по ВР.

3. Утвердить План работы комиссии по противодействию коррупции в МАОУ

«Технологический лицей» на 2018-2019 учебный год согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

4. Утвердить План мероприятий по профилактике коррупционных правонарушений в

МАОУ «Технологический лицей» на 2018-2019 учебный год согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.